
kW A

kW mA

A －

％ A

A

kW A

kW C mm2

kW D

kW

kW

kW

kW

kW

A

％

kW Ｇ

kW －

kW － －

kW －

kW  
kW

A

mm

－

kW

－

m3/min

Pa

dB

電 源 三相　200Ｖ

冷
　
房

定
格
標
準

定 格 冷 房 標 準 能 力 漏電遮断器 定 格 電 流

A

仕　　　　　様　　　　　表 　機外配線要領
電 源 周 波 数 Hz

機
外
配
線

室外ユニット
電源

冷 房 運 転 電 流 動 作 時 間 0.1S以内

冷 房 運 転 力 率 手元開閉器 開閉器容量

30

定 格 冷 房 標 準 消 費 電 力 定格感度電流 30

配 線 用 遮 断 器 定 格 電流 30

中 間 冷 房 標 準 消 費 電 力 ユ ニ ッ ト 電 源 線 太 さ 5.5

B

30

定 格 冷 房 標 準 時 の 顕 熱 比 － B種ヒューズ 30

中間
標準

中 間 冷 房 標 準 能 力

φ1.6

中 間 冷 房 中 温 消 費 電 力

室内ユニット
電源

電 源 単相・200V

Ｅ

A 15

中間
中温

中 間 冷 房 中 温 能 力 ア ー ス 線 太 さ mm－

－

mA 30

暖
　
房

定
格
標
準

定 格 暖 房 標 準 能 力 動 作 時 間 － 0.1S以内

最小
中温

最 小 冷 房 中 温 能 力 漏電遮断器 定 格 電 流

最 小 冷 房 中 温 消 費 電 力 定格感度電流

A 15

中間
標準

中 間 暖 房 標 準 能 力 電 源 線 太 さ mm2 1.6

中 間 暖 房 標 準 消 費 電 力

A 15

暖 房 運 転 電 流 B種ヒューズ A 15

定 格 暖 房 標 準 消 費 電 力 手元開閉器 開閉器容量

F

暖 房 運 転 力 率 配 線 用 遮 断 器 定 格 電流

1.25mm2以上

最 小 暖 房 標 準 消 費 電 力 リ モ コ ン 線 mm
2 0.3

ア ー ス 線 太 さ mm φ1.6

最小
標準

最 小 暖 房 標 準 能 力 室 内 外 伝 送 線 太 さ

最大 最 大 暖 房 低 温 能 力

低温 最 大 暖 房 低 温 消 費 電 力

エネルギー消費効率ＣＯＰ(冷房/暖房/冷暖平均） －

最 大 運 転 電 流 25.4

通 年 エ ネ ル ギ ー 消 費 効 率 (APF2015) －

JIS　B8616　：　2006 －

PPハニカム(ロングライフ、抗菌・防カビ仕様)

送 風 機 ( 形 式 × 出 力 × 個 数 ) ターボファン×0.120kW×1

風 量 ( 強 / 中 1/ 中 2/ 弱 ） 27－23－20－17

機 外 静 圧 0

室
内
ユ
ニ

ッ
ト

（
1
台
分
デ
ー

室 内 形 名 PLZ-KP80EM2×2台
外 形 寸 法 <H × W × D> 298×840×840

外 装 色 < マ ン セ ル > ピュアホワイト<6.4Y 8.9/0.4>

補 助 電 気 ヒ ー タ ー 組込不可

エ ア フ ィ ル タ ー

運 転 音 ( 強 /中 1/中 2/弱 ）<PWL> 54－52－51－50

風向 上下方向 30°,35°,45°,55°,60°に設定可・スイング

調節 左右方向 －

－

－

16.0(最大17.0)

4.40

13.7

93

50Hz

14.0(最大16.0)

4.42

13.7

93

0.72

7.2

1.28

5.2

5.6

3.17/3.64/3.41

7.7

1.38

－

－

14.0

4.96

機外配線は、別紙のシステム配線図に記載しています。

dB

kg

－

mm

－

法定トン

－

－

MPa

－

－

m3/min

－

dB

kg

kg

－

－

－

－

－

mm

mm

注意事項

1.　冷房・暖房能力および電気特性はJIS B8616:2015およびJRA4002:2013Rに準拠した値です。

　　延長配管7.5ｍ（相当長）、高低差0ｍ

2.　冷房・暖房能力の（　）内は、能力変化の値を示します。

3.  通年エネルギー消費効率（APF2015)はJIS B8616:2015およびJRA4002:2013Rに基づいた数値です。

4.　運転音<PWL>はJRA4065:2013に基づいた音響パワーレベルの数値です。

5.　天井内の温度･湿度が30℃ RH80%を超える場合、断熱強化のため、別売部品『高湿度対応キット』を

　　本体に取り付けてご使用ください。

ー

タ

）

運 転 音 ( 強 /中 1/中 2/弱 ）<PWL> 54 52 51 50

製 品 質 量 25＋5(パネル)

ド レ ン パ ン ABS樹脂ｼｰﾄ・発泡PS

1 日 の 冷 凍 能 力 0.420～2.460

形 式 × 出 力 × 個 数 全密閉×3.5kW×1

保 護 装 置 シェル温度検知、過電流検知

ド レ ン 配 管 サ イ ズ VP-25

室
外
ユ
ニ

ッ
ト

室 外 形 名 PUZ-KP160KM2
外 形 寸 法 <H × W × D> 1338×1050×330(＋25)

外 装 色 < マ ン セ ル > ｱｲﾎﾞﾘｰ<3Y 7.8/1.1>

圧
縮
機

風 量 110

送 風 機 用 保 護 装 置 過熱、過電流保護

運 転 音 （ 冷 房 ／ 暖 房 ） <PWL> 72／74

設 計 圧 力 （ 高 圧 部 ／ 低 圧 部 ） 3.6／2.3

Ｉ Ｐ コ ー ド IPX4

送 風 機 ( 形 式 × 出 力 × 個 数 ) プロペラファン×0.060kW×2

製 品 質 量 123

共
通
事
項

冷 媒 R410A×4.8

配
管
長
制
限

配 管 総 延 長 120m以下

最 遠 配 管 長 80m以下

室 内 側 冷 媒 配 管 径 （ 液 ／ ガ ス ） φ9.52／φ15.88

室 外 側 冷 媒 配 管 径 （ 液 ／ ガ ス ） φ9.52／φ15.88

温 度 設 定 （ リ モ コ ン ） 冷房･ドライ19～30℃／暖房17～28℃

第１分岐以降の最遠配管長 30ｍ以下

室内～室外間高低差（室外上/室外下） 30m以下/20m以下

室 内 ～ 室 内 間 高 低 差 12ｍ以下

2015年省エネ法基準適合／グリーン購入法適合(APF基準)

４方向天井カセット形(ファインパワーカセット)／(個別ツイン同容量同タイプ)

形

―　／湿球温度-20～15℃

セット別売
形名

MAスマートリモコン PAR-37MA

ﾑｰﾌﾞｱｲｾﾝｻｰﾊﾟﾈﾙ PLP-P160EWF3

分岐ジョイント CMY-Y62-GG2

使用
温度
範囲

冷房
室　内 ―　／湿球温度15～23℃

室　外 乾球温度-5～43℃／　―

暖房
室　内 乾球温度15～28℃／　―

室　外

空冷ヒートポンプ式パッケージエアコン仕様書

形
名 PLZX-KP160EFK

記
号

作
成
日

2016-01-08
図
番

PLZXKP160EFK-5
副
番



単位 スケール 作成日 形名

mm NTS 2015-12-25 パッケージエアコン室内ユニット外形図
（4方向天井カセット形）（ムーブアイセンサーパネル）

GA-PLZKP80EM2-E 副番 記号図番三菱電機株式会社

PLZ-KP80EM2
BK01N865-1

注１．化粧パネルは下記からお選びください。
標準パネル、ムーブアイセンサーパネル、標準カンタン自動パネル
ムーブアイセンサーカンタン自動パネル

　２．吊りボルトは耐震など必要に応じ、振れ止め用耐震支持部材にて
補強を行ってください。特に天井材がない場合は、確実に補強をしてください。

　３．吊りボルトはＭ１０またはＷ３／８ネジを使用してください。(現地手配)
　４．ドレン配管はＰＶＣ管ＶＰ－２５を使用してください。
ドレンポンプ内蔵です。最大揚程は天井面から８５０mmです。

　５．サービス時、電気品を取外すことがあります。電源線ならびにリモコン線
室内外接続線の接続時には、電線に十分な余裕を持たせてください。

　６．カンタンコーナーポケットより、化粧パネルを付けたまま本体の高さ調整が可能です。
　７．別売加湿器取付け時は、天井ふところ高さが３００mm以上必要となります。
　８．天井ふところ高さは E 以上必要となります。
　９．分ダクト接続時は十分な断熱を行ってください。(露付、露たれの原因になります。)
 １０．必要な据付け・サービススペースは右図を参照願います。
 １１．フィルター自動清掃ユニット、別売多機能ケースメントおよび別売高性能フィルター

取付け時の外形図は、専用の外形図を参照願います。

吊りボルト下端

ソケットもしくは付属の
フレキホースを接続
(塩ビ系接着剤にて接着)

天井面

ドレン配管
VP-25接続

化粧パネル

電源線取入口

吊りボルト M10
又はW3/8ネジ 本体

1
2

60 628

B
40

A
17
+5  0

10
5

14
0

50
～
70

受光部詳細

カンタン自動パネル、または
別売ワイヤレス受光部キット取付の場合

応急運転スイッチ<冷房>
兼応急昇降スイッチ<上げる>

応急運転スイッチ<暖房>
兼応急昇降スイッチ<下げる>

受光部 運転ランプ 霜取･暖房準備中ランプ

カンタン自動パネル吸込グリル昇降寸法

天井面ロングライフフィルター

吸込グリル

M
ax
. 4
.0
m

分ダクト接続口
加湿器接続口

リモコン線
室内外接続線
取入口

分ダクト
接続口

新鮮外気取入口

(天
井
開
口
穴
)

(吊
ボ
ルト
ピ
ッ
チ
)

(吊りボルトピッチ)

(天井開口穴)

 CD

13
3

79
.5

193
222

14
5

145

6

145

14
5

84
0

840

860～910
795

20～45 20～45

20
～
45

20
～
45

66
0+
40  0

(2
0)

(2
0)

86
0～
91
0

カンタン自動パネル、または
別売ワイヤレス受光部キット取付の場合
受光部標準取付位置
※標準パネルの場合はありません。 (空気吸込口)

(空
気
吸
込
口
)

(空
気
吹
出
口
)

(空気吹出口) 

オートベーン(空気吹出口)

ドレン抜き穴

ベーンモータ(1個/コーナー)
カンタンコーナーポケット

吸込グリル
(空気吸込口)

社名表示部

37
89

37 89

50
8

508

95
0

950

530

53
0

天井面

φ175バーリング穴ピッチ
セルフタップ４ネジ：4箇所
(分ダクト接続)

φ150カットアウト穴
(分ダクト接続)

化粧パネル

リモコン線
室内外接続線取入口

45
0

70° φ150カットアウト穴
(分ダクト接続)

φ175バーリング穴ピッチ
セルフタップ4ネジ：4箇所
(分ダクト接続)

セルフタップ4ネジ：１４箇所
(加湿器接続)

350×100カットアウト穴
(加湿器接続)

 
カットアウト穴
(加湿器用排水ホース接続口)

天井面
化粧パネル

100
130

35
0

90
10
0
10
0
90
39
0

155
167

70°

新鮮外気取入口 詳細図

φ125バーリング穴ピッチ
セルフタップ4ネジ：３箇所φ100

カットアウト穴

天井面

15
8

120°

120°

19
0

17
0

天井面 障害物

高所取付用

室内ユニット間

床面

室内ユニット 室内ユニット

  床面より
1800ｍｍ以上

化粧パネル

天
井
ふと
ころ
高
さ

天
井
高
さ

壁

F以
下

E以
上

7以
上

10
00
mm
以
上

1500mm以上

3000mm以上

ユニット天面と
天井スラブ等の間

リモコン用
端子台

室内外
伝送線用
端子台

(基板実装)

(基板実装)
電源線用
端子台

58 ムーブアイセンサー下端

ムーブアイセンサーパネルの場合
輻射センサー(ムーブアイセンサー)
標準取付位置
※標準パネルの場合
　輻射センサーはありません。
※ドレン配管コーナー以外の
　コーナーへの取付けが可能です。
　(ただし、リモコンでの機能選択が
　 必要となります。)

FE
305
以上

4500
以下

① ②
冷媒配管φ9.52
フレア接続3/8F

冷媒配管φ15.88
フレア接続5/8F

A B

281 298 79.5

C

79.5

D



電源用穴
（φ27ノックアウト穴）

後配管用穴
（ノックアウト穴）

後ラッキング用穴
（ノックアウト穴）

電源用穴
（φ40ノックアウト穴）

75

6055

63
73

26
55

27

60

92

 φ92

電源用穴
（φ40ノックアウト穴）
右ラッキング用穴
（ノックアウト穴）右配管用穴

（ノックアウト穴）

電源用穴
（φ27ノックアウト穴）

6092

55
9229

73
63

27
26

5075

 φ92

電源用穴
（φ27ノックアウト穴）

前配管用穴
（ノックアウト穴）

前ラッキング用穴
（ノックアウト穴）

電源用穴
（φ40ノックアウト穴）

5560

63
73

55
27 26

75
92

60

 φ92

15以上

開
 放

15以上 １５０以上１０００以上

<基礎ボルト高さ>

30
以
下

サービス
スペース

15
0以
上

50
0以
上

500以上

15以上

配管ノックアウト穴詳細

1 設置スペース(周囲必要空間) 2 サービススペース 3 基礎ボルト

4 配管・配線取入れ方向
配管、配線接続は、
前面、右側面、後面、下面
の4方向から取入れできます。

M10の基礎ボルトで
ユニットの据付足を
4ヶ所強固に固定してください。
(基礎ボルト，座金，ナットは
現地手配です。)

サービススペースは下図の
寸法が必要になります。

下図は基本例を示します。
詳細につきましては工事マニュアル等の
技術資料を参照願います。

記号説明

①・・・冷媒ガス配管接続口（フレア接続）φ15.88（5/8F)
②・・・冷媒液配管接続口（フレア接続）φ９．５２（3/8F)
※1・・・ストップバルブの接続先端寸法

基礎

1
2

端子盤
左側・・・電源用
中央・・・伝送線用
右側・・・集中管理用( )電源用アース

運搬用取手

サービスパネル

運搬用取手

13
38

1050
362

26
63
2

36
9 51
0

※
1　
　

※
1　
　42
6

Ａ

下配管用穴
(ノックアウト穴)

ドレン穴
(5-φ33穴)16016016011045

15
4

13
6

81

86

通気口

前配管カバー
後配管カバー

運搬用取手

横吸込口

運搬用取手

後吸込口

運搬用取手

吹出口

後吸込口

横吸込口

据付足

2-U切欠穴
（基礎ボルトM10）

2-12×36長穴
（基礎ボルトM10）25

33
0

225 600 225

70
56

42

3
3
5
6

5
3
2
8

37
0

19
41
7

単位 スケール 作成日 形名

mm NTS 2016-1-14

GA-PUZKP160KM2 副番 記号図番三菱電機株式会社

PUZ-KP160KM2

パッケージエアコン室外ユニット外形図

BK01N551-2

1062
A寸法



単位 スケール 作成日 形名

mm NTS 2016-3-24 システム配線図

SH-PUZKP140KM2 副番 記号図番三菱電機株式会社

PUZ-KP140,160KM2

室内
ユニット

伝送線
１.２５mm2 以上×２

１.２５mm2 ×２

φ１.６mm以上×２

Ｒ

（ＩＣ）
（H） （H） （H）

ＴＢ５ ＴＢ１５
ＡＢＳ

ＴＢ３
Ａ

R
Ｓ
(Ｔ) ＢＳ

ＴＢ７

ＴＢ１電源用

（Ｄ）
アース線

（Ｃ)

（Ｇ)

（Ｂ)

集中管理用

室外ユニット(ＯＣ）

※2
（Ａ)
※1

電　源
三相２００Ｖ

（Ｆ)
※2

（Ｅ)
※1

電　源
単相２００Ｖ

ＡＢＳ

１２

Ｓ Ｒ

（ＩＣ）

ＴＢ５
ＡＢＳ

Ｓ Ｒ

（ＩＣ）

ＴＢ５
ＡＢＳ

Ｓ

冷媒配管プルボックス

注1． 伝送線は無極性2線です。
2． 室内ユニットとＭＡスマートリモコンの接続線は、無極性2線です。
3． ◎印はネジ端子台を示します。
4． 図はトリプルシステムの場合を示します。ツインは室内ユニット2台、トリプルは室内ユニット3台となります。

ＴＢ１５
１２

（ＭＡ）

ＴＢ１５
１２

A1 B2

伝送線用
アース端子
シールド線使用の
場合のアース線
(室外ユニットに付属)

（ＭＡスマートリモコン）
（ＭＡ）

A1 B2

（ＭＡスマートリモコン）
（ＭＡ）

A1 B2

（ＭＡスマートリモコン）
※リモコンケーブル別売品

※1.電源には必ず漏電遮断器を取付けてください。
漏電遮断器は、インバータ回路用遮断器（三菱電機製NV-Cシリーズまたは、その同等品）を
選定してください。

※2.漏電遮断器が地絡保護専用の場合には、漏電遮断器と直列に手元開閉器（開閉器B種ヒューズ）
または、配線用遮断器が必要となります。

※3.漏電遮断器は左から、定格電流･定格感度電流･動作時間の順に記載しています。

漏電遮断器
定格電流

配線用
遮断器
定格電流

Ｅ Ｇ

開閉器
容量

手元開閉器
B種

ヒューズ
Ｆ

電源線
太さ

全室内共通

機種 ※3

15A 30mA 0.1S 15A 15A 15A φ1.6
H

接地線

φ1.6(2.0mm2)

室内側ユニット電源

表1．伝送線配線

(注1) 作業上、0.75mm2までの線径を推奨します。
(注2) コンパクトリモコンの端子台へ接続する場合は、
（　）内の線径としてください。

対象施設
種　類
線　数
線　径

全ての施設
シールド線 CVVS･CPEVS･MVVS

2芯ケーブル
1.25mm2またはφ1.2mm以上

最大200m
最大500m

*集中管理用伝送線に設置される
伝送線用給電ユニットから各室外
ユニットおよびシステムコントローラ
までの配線長は最大200m

室内外伝送線最遠長

集中管理用伝送線
および

室内外伝送線最遠長
（室外ユニットを経由した最遠長）

配線の
種類

表2．リモコン線

種　類

線　数
線　径

総延長

VCTF･VCTFK･CVV
CVS･VVR･VVF･VCT

最大200m

2芯ケーブル
0.3mm2

MAスマートリモコン

配線の
種類

室外側ユニット電源

漏電遮断器
定格電流

配線用
遮断器
定格電流

Ａ Ｃ

開閉器
容量

手元開閉器
B種

ヒューズ
Ｂ Ｄ

電源線
太さ

アース線
太さ形名 ※3

PUZ-KP140KM2 30A 30A 30A 5.5mm2 φ1.6mm30A 30mA 0.1S

PUZ-KP160KM2 30A 30A 30A 5.5mm2 φ1.6mm30A 30mA 0.1S













A（内径） B（外径） 本数
φ12.7 φ9.52

φ15.88
3
1φ19.05

φ19.05 1φ22.2
φ19.05 2φ25.4

C（内径） D（外径） 本数
φ6.35 φ9.52

φ15.88
2
1φ12.7

φ19.05 1φ12.7
φ19.05 2φ15.88

１．仕様

２．外形図
液管用

副番図番

三菱電機パッケージエアコン用別売部品仕様書

第３角法

品名 形名 CMY－Y62－GG2分岐ジョイント

単位：mm
作成日
2021-6-8

CMYY62GG2 A

三菱電機パッケージエアコン用別売部品仕様書 形名 CMY－Y62－GG2

三菱電機株式会社

2分岐
液管用・ガス管用　各1本
リン脱酸銅C1220T-OL(JIS H3300)
発泡ポリエチレン成型品（液管・ガス管用 各1個）
8種類 13本（詳細は外形図参照）

内　　容項　　目

本
　
体
付
属
品

※CMY-Y62-G-G,CMY-Y62-GG1の代替として使用可能です。

分　 岐　 数
分 岐管本数
パイプ 材 質
断熱材材質
異　 径　 管

ガス管用

異径管(付属品)

8080

内
φ
A

内
φ
C

外
φ
B

外
φ
D

内φ9.52　注)下流ユニットへの専用接続口

内φ9.52

パイプカバー
(外形：83×81×44)

内φ9.52

40

81

83

45

80 10
5

100

内φ15.88　注)下流ユニットへの専用接続口

内φ19.05内φ19.05

150
100

パイプカバー
(外形：75×100×44)

80

75

50

10
7



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


